
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять четвертого чергового засідання) 

 

від 29 вересня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 65

 

Про звернення до начальника 

відділу освіти Городнянської 

міської ради Смоляра 

Григорія Леонідовича 

 

Розглянувши звернення молоді міста Городня 01-14/52 від 18.09.2019 

року про проведення молодіжних дискотек для молоді та підлітків та 

відповідно до пункту 2.6.3. Положення про Городнянську молодіжну раду 

Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звернутися до начальника відділу освіти Городнянської міської ради 

Смоляра Григорія Леонідовича з проханням надати для проведення 

молодіжних дискотек для молоді та підлітків приміщення на території 

закладів освіти Комунальний заклад «Городнянський ліцей №1» 

Городнянської міської ради Чернігівської області та Комунальний заклад 

«Городнянський ліцей №2» Городнянської міської ради Чернігівської 

області. 

2. Страдомському М.М. – секретарю Городнянської молодіжної ради 

розробити звернення відповідно до пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 

Голова Городнянської                                                       Євген ЧЕХМАН 

молодіжної ради 


